
  

 
Częstochowa, dn. 24.02.2015r. 

 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ OPRZYRZĄDOWANIA  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO DERMATOMU,   
SIATKOWNICY, KLIPSOWNICY, POMPY  
F-MY AESCULAP-CHIFA POSIADANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 
oznaczenie sprawy DAZ.26.011.2015 
 
L.dz.419/15 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ                                                                            

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 
zmianami),zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
wartość brutto: 78.382,08 zł  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta uznana za ważną, spełniającą warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, w przyjętym w SIWZ kryterium oceny ofert (cena - 90%; termin dostawy - 10%) uzyskała największą 
ilość punktów. 
 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
 

Punktacja 

Lp. 
Nr. 

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Wartość 

brutto 
90% 

Termin 
dostawy 

10% 

Razem 

1. 2857 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
78.382,08 90,00 10,00 100,00 

 
 
II. Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie  zawarta w terminie 
określonym w art. 94. ust.1 pkt. 2) uPzp. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

                   
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 


